Протокол №21

  Об итогах, закупок способом запроса ценовых предложений по закупу медицинских изделий и заключение  с ним договора  о государственных закупах на 2022 год

с.Сарыозек                                                                                                         «26» мая 2022 г.

    Организатор государственных закупок: государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Кербулакская центральная районная больница» ГУ «Управление здравоохранения Алматинской области» находящиеся по адресу: 041100, Республика Казахстан, Алматинская область, Кербулакский район, с. Сарыозек, ул. Асфендиярова -1., в соответствии с п.92 главой 9 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг утвержденного Постановлением Правительства Республики Казахстан от 04 июня 2021 года №375,  провел закуп способом запроса ценовых предложений.
1.Потенциальные поставщики, представленные до истечения окончательного срока представления  конвертов с ценовыми предложениями (до 09 часов 30 минут 26 мая 2022г):

	№
	Наименование потенциального поставщика
	БИН потенциального поставщика
	Дата и время предоставления заявки

	1
	ТОО «Таншолпан»
	801228400908
	18.05.2022г.   10 часов 15 мин.

	2
	ОТП ТОО «ЕСО Pharm KZ»
	140840013107
	18.05.2022г.   15 часов 00 мин

	3
	ТОО «Медикал Маркетинг групп КЗ»
	190740021103
	19.05.2022г   10 часов 00 мин

	4
	ТОО «A.N.P.»
	010340004252
	19.05.2022 г. 11 часов 15 мин

	5
	ТОО «NERA Pharm»
	200240023760
	20.05.2022г   10 часов 45 мин

	6
	ТОО «Медио Art Lab»
	070840000167
	20.05.2022г.  10 часов 55 мин

	7
	ТОО «Unicom.DR»
	120940010494
	23.05.2022г.  10 часов 30 мин

	8
	ТОО «Pharmgroup»
	150240018792
	24.05.2022г.  10 часов 45 мин

	9
	ТОО «А&S» HOLDING
	131240018682
	25.05.2022г   16 часов 24 мин

	10
	ТОО «GRIN LAB»
	20740020299
	25.05.2022г.  16 часов 30 мин

	11
	ТОО «MEDEXX»
	070340010604
	26.05.2022г.  09 часов 00 мин

2.Выделенная сумма и ценовое предложение потенциального поставщика

№ лота

	Наименование

	Ед.изм.

	Кол-во
	Выделенная цена за ед.(тенге)

	Ценовое
предложения
поставщиков

	Наименование потенциального поставщика

	1
	Экспресс-тест для обнаружения антигена вируса SARS-CoV-2 в мазках из носоглотки «COVID-19 Ag»
	шт
	1000
	3000
	3000
	Отечественный товаропроизводитель ТОО «ЕСО-Pharm KZ»

3.Информация о соответствии потенциальных поставщиков квалификационным требованием Правил: ОТП ТОО «ЕСО Pharm KZ» - соответствует.

4. При вскрытие конвертов присутствовал представитель ТОО «MEDEXX» Кызайбеков Д.

5. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения заявок на участие в закупе РЕШИЛА:

      На основании главы 5 пункта ПП РК от 04.06.2021г №375 признать победителем
ТОО «ЕСО Pharm KZ » ОТПг.Алматы,Алмалинский район,ул.Панфилова,дом 138/50,офис 29

Председатель конкурсной комиссии:
Заместитель директора по ККМУ                                   Аскамбаева С.С.

Члены комиссии:

                Материальный  бухгалтер:                              Андакулова Л.Д.

                Завед.аптекой:                                                   Махай Р.М.

Секретарь: Специалист по гос.закупу                            Шыныбаев Д.С.